
Управление образования администрации г. Иванова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 20» 

_____________________________________________________________________________ 

пр. Строителей, д. 94 «А», г. Иваново, 153040 

тел.: (4932) 56-37-30, 56-37-20 

Е-mail: school20@ivedu.ru 

 

Приказ 

 

от 02 июня 2023 г.                                                                                    № 128 

 

Об организации приёма в 10 класс на 2023–2024 учебный год 

 

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области 

от 19.02.2014 г. № 43-п «О случаях и Порядке индивидуального отбора 

граждан при приёме либо переводе в государственные или муниципальные 

образовательные организации для получения основного общего и среднего 

общего образования с углублённым изучением отдельных предметов 

(профильного обучения)» (далее Постановление) в действующей редакции, 

на основании приказа Управления образования Администрации города 

Иванова от 30.05.2023 г. № 321 «О единых сроках проведения 

индивидуального отбора при приёме в общеобразовательные учреждения 

города Иванова для получения среднего общего образования в 2023-2024 

учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести набор граждан на обучение по программам среднего 

общего образования с углублённым изучением отдельных предметов 

(профильного обучения) – углублённое изучение математики и физики. 

2. Назначить ответственной за приём в 10 класс на 2023–2024 учебный 

год Лашкову Нину Георгиевну, заместителя директора по УВР. 

3. Утвердить график приёма заявок на зачисление в 10 класс на 2023–

2024 учебный год. Приложение № 1. 

4. Утвердить форму заявления на участие в конкурсном отборе. 

Приложение № 2. 

5. Утвердить форму заявления о зачислении в 10 класс с углублённым 

изучением отдельных предметов (профильное обучение). Приложение № 3. 

6. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «СШ № 20»                                  Е. А .Горюнова 

С приказом ознакомлена                                          Н. Г. Лашкова 

mailto:school20@ivedu.ru

